АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2021                                                                                                                 № 28

	с. Новоникольское

О  создании  комиссии по  приёмке  жилых  помещений,
приобретаемых  для   детей-сирот  и детей,   оставшихся
без  попечения  родителей.

 В целях  соблюдения качества  жилых  помещений, приобретаемых   для лиц из числа  детей – сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать    комиссию   по   приемке  приобретаемых    жилых     помещений  для
лиц из числа  детей - сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей,  в следующем составе:
	Председатель комиссии  - Першин  Владимир  Николаевич, Глава Новоникольского  сельского поселения.
	Члены  комиссии:
	-  Управляющий  делами  Администрации  Новоникольского  сельского поселения Мартыненко Валентина  Ивановна.
	- Главный  бухгалтер   Администрации  Новоникольского сельского  поселения Красницкая  Марина  Александровна.
	- Экономист   по  ведению  бухгалтерского  учёта  и  анализу  хозяйственной  деятельности Администрации  Новоникольского сельского  поселения  Панфилова Алёна  Анатольевна.
	- Ведущий специалист отдела  опеки и  попечительства Администрации  Александровского  района Томской  области Базанова  Людмила  Александровна.
	- И.о. начальника МБУ «Архитектуры, строительства   и капитального  строительства» Густая  Юлия  Владимировна (по согласованию).
	2. Считать  утратившим  силу  постановление   от 29.12.2017  № 65 «О  создании  комиссии по  приёмке  жилых  помещений, приобретаемых  для   детей-сирот  и детей, оставшихся  без  попечения  родителей».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоникольского сельского  поселения	                                В.Н. Першин